







Dipartimento di Scienze Chimiche

Sede Via Francesco Marzolo, 1 35131 Padova CF 80006480281 P.IVA 00742430283 PNRR Missione 4 - Istruzione e ricerca,
Componente 2: Dalla Ricerca all'Impresa Investimento 1.3
Avviso n. 341 del 15-03-2022, finanziato dall'Unione Europea
NextGeneration EU NEST PNRR PE2 Spoke 9 - Network 4 Energy Sustainable
- CUP C93C22005230007

OGGETTO:

Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dal titolo: "Materiali Supramolecolari Avanzati per l'Attivazione di Piccole Molecole" – Vincitrice dott.ssa Elisabetta Benazzi

IL DIRETTORE

Visto il vigente "Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca" emanato con D.R. 2792/2017 e modificato con D.R. 2547/2019;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche Albo ufficiale di Ateneo n. 2076/2025 - Prot n. 65453/2025 del 03/04/2025 -Dipartimento di Scienze Chimiche rep. n. 126/2025 Prot n. 2243 del 03/04/2025, relativo al progetto di ricerca dal titolo "Materiali Supramolecolari Avanzati per l'Attivazione di Piccole Molecole" rif. BorsaDiSC25-13, Progetto PNRR Missione 4 - Istruzione e ricerca, Componente 2: Dalla Ricerca all'Impresa Investimento 1.3 - Avviso n. 341 del 15-03-2022, finanziato dall'Unione Europea; NextGenerationEU PE 2 Spoke 9 NEST - Network 4 Energy Sustainable – CUP C93C22005230007 di cui è Responsabile Scientifica il prof. ssa Marcella Bonchio;

Vista il decreto del Direttore del Dipartimento rep. n. 121/2025 Prot n. 2104 del 31/03/2025 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito:

1. Dott.ssa Elisabetta Benazzi

punti **100**/100

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa:

Cognome Nome

Benazzi Elisabetta

Padova

Il Direttore del Dipartimento

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i